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C. Sachwortverzeichnis

D

Deutsche Volkspolizei
Gewdhrung von Unterstiitzung durch
die — bei Ladungen Verurteilter
zum Strafantritt

Dienstverhiltnis im Organ Strafvollzug
Regelung des —

Differenzierung im Strafvollzug
— als Hauptmethode der Gestaltung
und Ausgestaltung des Vollzuges der
Strafen mit Freiheitsentzug

Disziplinarberechtigung im Strafvollzug
Regelung der -

Disziplinarmafinahmen im Strafvollzug
Anwendung von —

Disziplin und Ordnung
Erziehung der Strafgefangenen zu —

Gewibhrleistung der — in den Straf-
vollzugseinrichtungen

Durchfiihrungsbestimmungen

Ermédchtigung zum ErlaB von — zum
Strafvollzugs- und Wiedereingliede-
rungsgesetz

Durchsetzung von Urteilen
Einleitung der —

Mitteilungen iiber die — an das
Strafregister

Rechtskraft als Voraussetzung fiir
die -

Durchsuchung Strafgefangener
— als Maflnahme der Aufnahme im
Strafvollzug

§ 14 SVWG
§ 7 VPG

§ 13 SVWG

§§ 2,14—25 SVWG

§§ 33, 35 SVWG

§ 33 SVWG
§§ 35,36 SVWG
§ 31 SVWG

§§ 10, 11 SVWG

§ 68 SVWG
§§2—13

1. DB/StPO

§§ 21—23 StRG

§ 340 StPO
§ 14 SVWG

§ 14 SVWG
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41

43-65

82, 84
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84-87

77-80

36-39

142

215-218
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